



DCR Miljø A/S

Kløvermarksvej 70
2300 København S
CVR-nr. 34894701

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2023

Karsten Kronborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DCR Miljø A/S
Kløvermarksvej 70
2300 København S

CVR-nr.: 34894701
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Søren Gjelstrup, formand
Bo Rigmond Sattrup, næstformand
Karsten Kronborg

Direktion

Karsten Kronborg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål har været at behandle elektroniskrot.

Økonomisk udvikling

Selskabet er uden aktivitet, og regnskabet aflægges på realisationsbasis.

Driftsresultatet blev et underskud på 21 t.kr., og årets resultat blev et underskud på 6 t.kr.

På passiv siden er der optaget koncernmellemværender på 43.794 t.kr. Koncernmellemværender træder tilbage for alle øvrige fordringshavere i selskabet.

Bestyrelsen finder årets resultat acceptabelt.

Forventet udvikling

DCR Miljø A/S forventer at realisere et mindre driftsunderskud for 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Administrationsomkostninger		(20.625)	(19.982)
Driftsresultat		(20.625)	(19.982)
Andre finansielle indtægter		12.468	0
Andre finansielle omkostninger		0	(5.741)
Resultat før skat		(8.157)	(25.723)
Skat af årets resultat	3	1.794	1.453.327
Årets resultat		(6.363)	1.427.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.363)	1.427.604
Resultatdisponering		(6.363)	1.427.604

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.075.993	752.980
Udskudt skat	4	6.321.874	7.465.011
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.144.931	1.075.993
Tilgodehavender		8.542.798	9.293.984
Likvide beholdninger		1.521	4.680
Omsætningsaktiver		8.544.319	9.298.664
Aktiver		8.544.319	9.298.664

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(35.770.138)	(35.763.775)
Egenkapital		(35.270.138)	(35.263.775)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.794.457	44.542.439
Kortfristede gældsforpligtelser		43.814.457	44.562.439
Gældsforpligtelser		43.814.457	44.562.439
Passiver		8.544.319	9.298.664
Usædvanlige forhold	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(35.763.775)	(35.263.775)
Årets resultat	0	(6.363)	(6.363)
Egenkapital ultimo	500.000	(35.770.138)	(35.270.138)

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har besluttet at nedlukke selskabets aktiviteter, hvorfor regnskabet er aflagt på realisationsbasis.

2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(377.334)
Refusion i sambeskatning	(1.794)	(1.075.993)
	(1.794)	(1.453.327)

4 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	6.321.874	7.465.011
Udskudt skat i alt	6.321.874	7.465.011

Bevægelser i året	2022 kr.	2021 kr.
Primo	7.465.011	7.087.677
Refusion i sambeskatning	(1.143.137)	0
Regulering af tidligere års nedskrevne skatteaktiv	0	377.334
Ultimo	6.321.874	7.465.011

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kronborgs Selskab ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 21. december 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på i alt 15 mio.kr., der p.t. er i selskabets besiddelse. Virksomhedspantet

dækker simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
RenHold A/S, 2300 København

Moderselskabet udarbejder ikke koncernregnskab med henvisning til ÅRL §110, stk. 1.
